
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔ

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 3
02 ապրիլի 2025 թվական

ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 6 անդամներ:

Բացակա էին' Սերժիկ Մուրադովդ, Անզոր Շաբոյանը

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին'

Ն իստը վարում էր համայնքի ղեկավար' Զասմ Մախմուդովը

Ն իստը արձանագրում էր աշխատակազմի քարտուղար' Արամ Խուդոյանը

ԼՍԵՑԻՆ

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 2-Ի N 3 ԱՐՏԱՀԵՐԹ 
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՐԹՈՒՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ  օրենքի 14-րդ հոդվածի 1֊ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2025 թվականի ապրիլի 2-ի N 3 արտահերթ նիստի 
օրակարգը.
1. Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 02.07.2024թվականի N 39 որոշման մեջ փոփոխություն 
կատարելու մասին,
2. Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի 2025 թվականի բյուջեի աոաջին եռամսյակի կատարման ընթացքի մասին 
հաղորդումը հաստատելու մասին:

Կողմ-6 ԴԵմ-0 Ձեռեպօւհ-Օ

Որոշումն ընդունված է. (Որոշում N 13)
ԼՍԵՑԻՆ

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 2-Ի N 39 ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՐԱՄ ԽՈՒԴՈՅԱՆ)

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2024 թվականի հուլիսի 2-ի «Ալագյազ համայնքի 2025-2027 
թվականների միջնաժամկետ ծախսերի ծրագիրը հաստատելու մասին» N 39 որոշման մեջ կատարել փոփոխություն' 
որոշման հավելված 3-ում ավելացնելով բուժամբոզատորիայի պահպանման ծախսերը’ ըստ տարների' համաձայն 
հավելվածի:



2.Ընդունել ի գիտություն, որ Ալագյազ համայնքում բուժամրուլատորիա կառուցելուց հետո համայնքը պարտավորվում է 
իր միջոցների հաշվին կատարել պահպանման ծախսերը:

Կողմ-6 Դեմ-0 Ձեռնպահ-0

Որոշումն ընդունված է. (Որոշում N 14)
ԼՍԵՑԻՆ

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՌԱՋԻՆ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 
ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

(Զեկ. ԱՐԱՄ ԽՈՒԴՈՅԱՆ)

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի և 
«Բյուջետային համակարգի մասին» «  օրենքի 35-րդ հոդվածի պահանջներով' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈԻՄ է

1.Ընդունել ի գիտություն համայնքի ղեկավարի 2025 թվականի բյուջեի աոաջին եռամսյակի կատարման վերաբերյալ 
հաղորդումը' համաձայն հավելված 1-ի:

Կողմ-6 Դեմ-0 Ձեռնպահ-0

Որոշումն ընդունված է. (Որոշում N 15)

Ավագանու անդամներ

ՖԱՅԶՈ ԱԼԻՅԱՆ 

ԶԱԱԻԼ ԽՈԻԴՈՅԱՆ 

ՄԱՐԱՏ ԿՆՅԱԶՅԱՆ 

ԱԼԻԽԱՆ ՀԱՄԵՑԱՆ 

Ռ-ԵԶՈ ՄԱԽՄՈԻ-ԴՈՎ 

ՇԻՐԱԼԻ ՉՈԱՈՅԱՆ


